
お客様各位 2025年1月吉日

アクティオオークション事務局

049-299-5233

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、第127回アクティオオークション開催日を

下記の通り変更させていただきます。

ご理解いただけます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更前

 開始：2月12日（水）10時

 終了：2月13日（木）15時 ※最終ブロック

■変更後

 開始：2月10日（月）10時

 終了：2月12日（水）15時 ※最終ブロック

※2月11日（火）は祝日の為休業日となります、

 お問い合わせなどは2月10日（月）または2月12日（水）にお願いいたします。

なお、2月11日（火）休業日ではございますが、オークションシステムは

稼働しておりますので、閲覧・ビットに関しましては通常通り可能です。

引き続きご愛好賜ります様、お願い申し上げます。

以上

第127回アクティオオークション開催日変更のお知らせ


